[image: gerb3]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
456730, ул. Ленина, 103, с. Кунашак, Кунашакский район, Челябинская область, Российская Федерация
ИНН/КПП 7460027050/746001001 тел. 2-82-72

[bookmark: _GoBack]от 14.11.2022 г. № 43

	ПРИКАЗ
Об утверждении ведомственного
стандарта по осуществлению
полномочий внутреннего
муниципального финансового контроля

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, утвержденными постановлениями Правительства Российской Федерации, для обеспечения осуществления полномочий по внутреннему финансовому контролю:
1. Утвердить ведомственный стандарт по осуществлению полномочий внутреннего муниципального финансового контроля  (Приложение).
2. Разместить, настоящий приказ на официальном сайте Администрации Кунашакского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Контрольного
управления администрации						       И.Р. Саитхужина
Кунашакского муниципального
района

image1.png

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

456730, ул. Ленина, 103, с. Кунашак, Кунашакский район, Челябинская область, Российская Федерация

ИНН/КПП 7460027050/746001001

тел. 2

-

82

-

72

от

14

.

11

.202

2

г. № 4

3

ПРИКАЗ

Об утверждении ведомственного

стандарта по осуществлению

полномочий внутреннего

муниципального финансового контроля

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральными стандартами внутреннего государственного

(муниципального) финансового контроля, утвержденными постановлениями

Правительства Рос

сийской Федерации, для обеспечения осуществления

полномочий по внутреннему финансовому контролю

:

1.

Утвердить ведомственный стандарт

по осуществлению полномочий

внутреннего муниципального финансового контроля  (Приложение)

.

2.

Разместить

,

настоящий приказ

на официальном сайте Администрации

Кунашакс

кого муниципального района

.

3.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Контрольного

управления администраци

и

И.Р. Саитхужина

Кунашакского муниципального

района

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ   456730, ул. Ленина, 103, с. Кунашак, Кунашакский район, Челябинская область, Российская Федерация   ИНН/КПП 7460027050/746001001   тел. 2 - 82 - 72         от  14 . 11 .202 2   г. № 4 3       ПРИКАЗ   Об утверждении ведомственного    стандарта по осуществлению    полномочий внутреннего    муниципального финансового контроля     В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, Федеральными стандартами внутреннего государственного  (муниципального) финансового контроля, утвержденными постановлениями  Правительства Рос сийской Федерации, для обеспечения осуществления  полномочий по внутреннему финансовому контролю :   1.   Утвердить ведомственный стандарт   по осуществлению полномочий  внутреннего муниципального финансового контроля  (Приложение) .   2.   Разместить ,   настоящий приказ   на официальном сайте Администрации  Кунашакс кого муниципального района .   3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.       Руководитель Контрольного    управления администраци и                     И.Р. Саитхужина   Кунашакского муниципального   района